| Sur

Fecha: 25/07/2025 Audiencia:
Vpe: $163.831  Tirada:
Vpe pag: $3.766.230 Difusion:

Vpe portada: $3.766.230 Ocupacion:

30.000
10.000
10.000

4,35%

Seccioén:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
o]

INDAP | Cultivando tradiciones,
f— |cosechando future.

MINISTERIO DE AGRICULTURA

INSTITUTO DE DESARROLLO AGROPECUARIO
REGION DE BIOBIO

INDAP REGION DEL BIOBIO INFORMA QUE EL LISTADO DE
PRESELECCIONADOS DEL OCTAVO CONCURSO, ANO 2025, DEL
SISTEMA DE INCENTIVOS PARA LA  SUSTENTABILIDAD
AGROAMBIENTAL DE LOS SUELOS AGROPECUARIOS (SIRSD-S), SE
ENCONTRA DISPONIBLES A PARTIR DEL 25 DE JULIO, EN LAS
RESPECTIVAS AGENCIAS DE AREAS.

SEROR POSTULANTE, EN CASO DE NO ENCONTRARSE ENTRE LOS
PRESELECCIONADOS, CONCURRA A LA AGENCIA DE AREA
RESPECTIVA A PRESENTAR SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION,
HASTA EL DIA 4 DE AGOSTO A LAS 12:00 HORAS.

FABIOLA LARA SALINAS
DIRECTORA REGIONAL
INSTITUTO DE DESARROLLO AGROPECUARIO




